義守大學　函

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：吳凱龍
聯絡電話：(07)6577711轉2623
傳真電話：(07)6577056
電子信箱：tudai@isu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年1月17日
發文字號：義大原字第1130000654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生海報附件1

主旨：檢送本校113學年度原住民專班招生資訊，敬請惠予公告周
知，並惠允入校宣傳，請查照。

說明：
一、本校113學年度原住民專班招生資訊如下：
(一)招收專班為「傳播與設計原住民專班」、「觀光餐旅原

住民專班」及「護理系原住民專班」，共招生63名原住
民學生。

(二)網路報名日期：自112年11月23日(四)上午9時至113年2
月29日(四)下午15時止。報名方式：採網路線上報名
（報名網址：https://reurl.cc/qr5aZg）

(三)郵寄繳件日期：自112年11月23日(四)上午9時至113年2
月29日(四)止，以掛號寄至「840301高雄市大樹區學城
路一段1號義守大學原住民專班招生委員會」。

(四)報名費用：一律免報名費。
二、本校原住民專班隸屬於「原住民族學院」，為台灣西部唯

一培養原住民子弟的綜合型大學。除了教授專業知識及原
住民族文化外，亦提供妥善的生活輔導及入學優惠措施，
能使原民學生穩定生活、安心就學。

三、惠請協助張貼及公告本訊息；招生團隊亦可至貴校辨理升
學輔導講座，且毋須負擔交通費用，歡迎踴躍洽詢。

四、聯絡資訊：義守大學原住民族學院林惠鑫組員。聯絡電
話：(07)657-7711分機2622。

五 、 檢 附 海 報 電 子 檔 及 招 生 簡 章 下 載 連 結 ：

高師附中　113/01/18

1130000549

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://reurl.cc/09pmGl。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁